
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini
nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Pierfranco Conte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 9 UNITÀ DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA CAT.D. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l’assunzione a tempo indeterminato di n. 

9 unità di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia Medica cat.D mediante utilizzo di 

segmento di graduatoria concorsuale dell’Istituto approvata da Azienda Zero.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

2

Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 
e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

- l’Istituto, alla luce della necessità di coprire il proprio fabbisogno assistenziale, ha chiesto e ottenuto 
dalla Regione Veneto le autorizzazioni per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 9 unità di 
Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia Medica cat. D (rilasciate con nota prot. 
n. 483773 del 12.11.2020 agli atti con prot. n. 19272 del 13.11.2020; n. 105701 del 05.03.2021 agli 
atti con prot. n. 4400 del 05.03.2021; n. 238023 del 25.05.2021 agli atti con prot. n. 10178 del 
25.05.2021; n. 559921 del 30.11.2021 agli atti con prot. n. 22924 del 30.11.2021);      

- in assenza di una propria graduatoria pendente per i profili suddetti, l’Istituto ha aderito alla procedura 
concorsuale, per titoli ed esami, indetta da Azienda Zero per conto degli Enti e delle Strutture del SSR, 
per n. 9 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia Medica cat. D, indetto 
con Deliberazione n. 292 del 06.05.2021;

DATO ATTO che:

- con comunicazione n. 29181 del 05.11.2021 (agli atti con prot. n. 21223 di pari data) Azienda Zero ha 
trasmesso all’Ente la graduatoria di merito;

- la UOC Gestione Risorse Umane dell’Istituto ha contattato per le vie brevi i seguenti candidati, 
utilmente collocati alle prime nove posizioni:

1. BIGOLARO SOFIA nata a Padova (PD) il 21.10.1996
2. BOZZATO NICOLA nato a Piove di Sacco (PD) il 01.12.1997
3. DE ZORDI NICOLE nata a Abano Terme (PD) il 17.03.1995
4. DI BRITA KEVIN nato a Benevento (BN) il 19.07.1993
5. MANCO GIUSEPPE nato a Napoli (NA) il 06.03.1993
6. CARLEVARIS PAOLO nato a Bolzano (BZ) il 28.03.1970
7. CALZAVARA BEATRICE nata a Camposampiero (PD) il 10.10.1995
8. ROSTEGHIN FEDERICA nata a Chioggia (VE) il 08.01.1997
9. ORLANDO M. ANTONIETTA nata a Gagliano del Capo (LE) il 31.03.1990

RILEVATO che: 

- il candidato collocato alla posizione n. 1, dott.ssa Sofia Bigolaro, nata a Padova (PD) il 21.10.1996, 
ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 2, dott. Nicola Bozzato nato a Piove di Sacco (PD) il 
01.12.1997, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 3, dott.ssa Nicole De Zordi, nata a Abano Terme (PD) il 
17.03.1995, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 4, dott. Kevin Di Brita, nato a Benevento (BN) il 19.07.1993, 
ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 5, dott. Giuseppe Manco, nato a Napoli (NA) il 06.03.1993, ha 
fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 6, dott. Paolo Carlevaris nato a Bolzano (BZ) il 28.03.1970, ha 
fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 7, dott.ssa Beatrice Calzavara nata a Camposampiero (PD) il 
10.10.1995, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 8, dott.ssa Federica Rosteghin nata a Chioggia (VE) il 
08.01.1997, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

- il candidato collocato alla posizione n. 9, dott.ssa Maria Antonietta Orlando nata a Gagliano del Capo 
(LE) il 31.03.1990, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione.

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale del Comparto Sanità;

VISTO l’art. 3, comma 61 della Legge 22.12.2003, n. 350;

VISTA la dotazione organica dell’Istituto Oncologico Veneto approvata con DGRV n. 1748 del 29.11.2019;

VISTA la DGRV n 258 del 09.03.2021 con la quale la Regione Veneto ha dettato le disposizioni concernenti 
il personale delle Aziende ed enti del SSR relative all’anno 2021, ed in particolare la lettera C) per la disciplina 
dei turnover;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 389 del 20.05.2021 “Approvazione del piano definitivo del 
fabbisogno di personale relativo al triennio 2021/2023 e della dotazione organica per l’anno 2021”;

VISTA la nota prot. n. 22963 del 30.11.2021 con la quale è stato trasmesso all’Area Sanità e Sociale della 
Regione del Veneto il piano provvisorio del fabbisogno di personale relativo al triennio 2022/2024 e della 
dotazione organica per l’anno 2022;

VISTA la DGRV n. 1422 del 05/09/2017 “Regolamento sulle modalità di gestione delle procedure selettive 
del comparto sanità da parte di Azienda Zero ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lettera g), punto 2), della Legge 
Regionale 25 ottobre 2016, n. 19 e ulteriori determinazioni. DGR n. 62/CR del 23 giugno 2017”.

Tutto ciò premesso si propone di disporre l’assunzione a tempo indeterminato nel profilo di Collaboratore 
Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia Medica cat. D, utilizzando la graduatoria del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, indetto da Azienda Zero con Deliberazione n. 292 del 06.05.2021 i seguenti 
candidati:

1. BIGOLARO SOFIA nata a Padova (PD) il 21.10.1996
2. BOZZATO NICOLA nato a Piove di Sacco (PD) il 01.12.1997
3. DE ZORDI NICOLE nata a Abano Terme (PD) il 17.03.1995
4. DI BRITA KEVIN nato a Benevento (BN) il 19.07.1993
5. MANCO GIUSEPPE nato a Napoli (NA) il 06.03.1993
6. CARLEVARIS PAOLO nato a Bolzano (BZ) il 28.03.1970
7. CALZAVARA BEATRICE nata a Camposampiero (PD) il 10.10.1995
8. ROSTEGHIN FEDERICA nata a Chioggia (VE) il 08.01.1997
9. ORLANDO M. ANTONIETTA nata a Gagliano del Capo (LE) il 31.03.1990

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale;

VISTO il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTO il Decreto Legislativo 16 ottobre 2003, n. 288 e ss.mm.ii.;

VISTE le leggi Regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/1994;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, del Direttore Scientifico 
f.f. per quanto di loro rispettiva competenza;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

4

VISTA la D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di provvedere all’assunzione a tempo indeterminato dei seguenti candidati:

- il candidato collocato alla posizione n. 1, dott.ssa Sofia Bigolaro, nata a Padova (PD) il 21.10.1996, 
ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 2, dott. Nicola Bozzato nato a Piove di Sacco (PD) il 
01.12.1997, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 3, dott.ssa Nicole De Zordi, nata a Abano Terme (PD) il 
17.03.1995, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 4, dott. Kevin Di Brita, nato a Benevento (BN) il 19.07.1993, 
ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 5, dott. Giuseppe Manco, nato a Napoli (NA) il 06.03.1993, ha 
fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 6, dott. Paolo Carlevaris nato a Bolzano (BZ) il 28.03.1970, ha 
fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 7, dott.ssa Beatrice Calzavara nata a Camposampiero (PD) il 
10.10.1995, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 8, dott.ssa Federica Rosteghin nata a Chioggia (VE) il 
08.01.1997, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

- il candidato collocato alla posizione n. 9, dott.ssa Maria Antonietta Orlando nata a Gagliano del Capo 
(LE) il 31.03.1990, ha fornito per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione;

2. di delegare il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane agli adempimenti inerenti e conseguenti 
all’esecuzione della presente deliberazione;

3. di incaricare il Responsabile della UOSD Professioni sanitarie all’individuazione della sede di 
assegnazione dei neoassunti;

4. di dare atto che il presente provvedimento viene adottato nel rispetto delle vigenti disposizioni in 
materia di personale;

5. di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento sono già previsti negli stanziamenti di 
bilancio per l’anno 2021 e successivi;

6. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line del sito Istituzionale e di 
provvedere agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 14 marzo 2013 n.33.

 Il Direttore Generale
  dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


